
*Z020AAB12B0*D/22/074366

Raadsvergadering 04-10-2022

BESLUIT
Regiovisie Jeugd en Gezin MLO 2023-2028

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

1. De Regiovisie Jeugd en Gezin Midden-Limburg Oost 2023-2028 en de hierin opgenomen koers en 
richtinggevende principes vast te stellen.

2. Kennis te nemen van het advies van de Adviesraad Sociaal Domein.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 4 oktober 2022.

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,
{{esl:Signer2:capture:size(200,99)}} {{esl:Signer1:capture:size(200,99)}}

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


